
15 周年記念コンペのご案内 
 

 
拝啓 新秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて シンフォニーがこのたび、１５周年を迎えることができました。 
これを記念し、ゴルフコンペを開催する運びになりました。 
皆様に奮ってご参加頂ければ幸いに存じます。詳細を下記にご案内致します。 
なお、コンペ終了後は表彰式とささやかな懇親会を用意しております。 
こちらへもご参加のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

令和 4 年 8 月 吉日 

日  時 ： 9 月 26 日（月） 

スタート ： 東・⻄ 9 時 00 分〜（7 組予定）
⻄・中 9 時 00 分〜（7 組予定） 

場  所 ： パーシモンカントリークラブ 
福島県伊達市霊山町下小国字東海間入 23 TEL 024-586-1100 

参加費 ： 7,000 円（懇親会含む） 

表彰式・懇親会 ： ザ・ホテル⼤⻲ 18:00 からの予定です 
福島市栄町 7−3  TEL 024-522-8989 

出欠の連絡は下記までお願いいたします。 

楊 志梅 Tel：090-7528-8111 ＆ LINE 

※まことに恐れ入りますが、準備の都合上 9 月 18 日まで出欠をお知らせ頂くお願い申し上げます。 

多くのご協賛を心よりお待ち申し上げます。 

admin
取り消し線

admin
取り消し線


